

**dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.:  
„Budowa odcinka sieci wodociągowej, kanalizacyjnej – tereny inwestycyjne  
w Pociękarbiu”**

Zamawiający, informuje iż do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

**Pytanie 1**

SWZ w punkcie 3.1.1. zakłada przyłącze kanalizacji sanitarnej fi 63mm o długości 458m (czyli zgodnie z projektem), tymczasem w Przedmiarze robót w punkcie 9. widnieje zapis dotyczący 369m, z kolei w pozycji 11. uwzględnione jest tylko wykonanie rury osłonowej fi 160mm bez rury przewodowej kanalizacyjnej fi 63mm. Proszę o zwiększenie długości rury kanalizacji sanitarnej przewodowej fi 63mm do projektowanej długości 458m.

**Odpowiedź: Zaktualizowany Przedmiar robót w załączeniu.**

**Pytanie 2**

W związku z błędem opisanym w pytaniu 1., proszę o przeanalizowanie, czy analogiczna sytuacja nie ma miejsca w przedmiarze wodociągowym, gdyż w pozycji nr 9. mamy 259m rury wodociągowej fi 110mm, z kolei w pozycji 20. widnieje długość 40m rury osłonowej fi 200mm. Czy w związku z tym także należy dodać rurę przewodową fi 110mm?

**Odpowiedź: Przedmiar robót z zakresu sieci wodociągowej jest prawidłowy.**

**Wójt Gminy Reńska Wieś  
mgr Tomasz Hubert Kandziora**

Otrzymują:

1. Wykonawca, który wystosował zapytanie
2. Strona internetowa [www.renskawies.pl/bip](http://www.renskawies.pl/bip)
3. a/a – EB.